Requerimento nº. 016/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa., após ouvida a
casa;

   Seja  endereçado ofício  à  Gerência  de  Iluminação Pública, solicitando  o  serviço  de  troca  de
lâmpada, na Rua MN-13, Qd. 07 Lt. 12, bairro Morada Nova, poste nº. 05026003.
N°. Protocolo: 156: 4366/2018

 Justificativa

Reivindicação antiga dos moradores da referida rua.

P. Deferimento.

Sala das Sessões em 21 de fevereiro de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Seja endereçado ofício à Gerência de Iluminação Pública, solicitando o serviço de troca de lâmpada, na Rua MN-13, Qd. 07 Lt. 12, bairro Morada Nova, poste nº. 05026003.